0755-29503086（总机）
深圳锐特机电技术有限公司
深圳市宝安区西乡兴裕路锐特科技园A栋5F
400-6822-996（销售专线）
Shenzhen Rtelligent Technology Co.,Ltd
深圳锐特机电技术有限公司

*本系列产品要求使用者有一定的编程基础
运动控制卡系列
运动控制卡命名方式
*型号命名规则仅用于型号含义解析，具体可选型号请参照详情页
精确的
运动控制
函数
扩展
功能
定制
灵活的
编程语言
EtherCAT
稳定的
硬件平台
运动控制卡
2
PMC 2 012
运动控制卡的类型
PMC：脉冲卡
EMC：EtherCAT总线卡
1 卡系列代码
1：经济型
2：通用型
2
轴数
004：4轴
008：8轴
3
012：12轴
接口类型
P：PCI接口
E：PCIe接口
4
P
成为全球运动控制领域的核心供应商
       锐特4轴点位PCI运动控制卡PMC1004-P，基于FPGA的硬件平台，支持T型与S型加减速，可实现4轴脉冲点位控制，
每轴最高脉冲频率2MHz。
输出端口：标配接线板
输出扩展：支持37Pin光耦隔离扩展
电源规格：24VDC/1A
支持系统：Windows98/XP/Win7/Win10/Win11
接口规格：SCSI-68（DB型）,PCI
SCSI68
DB型
PCI
简牛插座
控制模式
脉冲输出模式
位置脉冲设置范围
通用输入信号接口
通用输出信号接口
专用IO信号接口
通用数字输出口最大驱动电流
最大承受电压
光电隔离耐压座
位置控制、速度控制
单脉冲（脉冲+方向）
或双脉冲（CW +CCW）
0～16,777,215个脉冲(24位)
32路，其中16路光电隔离
27路，其中12路光电隔离
20路，全部光电隔离
45mA
35V
2500VRMS
PMC1004EB-37
PMC1004EB
主卡接口 配套产品
产品参数 尺寸
四轴点位运动控制卡PMC1004-P
3 4
SCSI68-1.8M-DBPMC1004EB
PMC1004EB-37  DB37  40PIN  IDC  DB37-1.5M